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Puheenjohtajan avaussanat 
Syyskokouksessa

Arvoisa kunniapuheenjohtaja, hy-
vät yhdistyksemme jäsenet

Olemme keskustelleet pitkään, mi-
ten saada nuoria mukaan yhdis-
tystoimintaan. Asia ei ole uusi, jo 
vuoden 1917 vuosikokouksessa 
Mooses Oksanen käytti puheen-
vuoron, jossa hän esitti toivomuk-
sen, että ”nuoremmille voimille va-
rattaisiin tilaisuus harjoitella hoita-
maan vastuunalaisia tehtäviä”.

Noin viisi vuotta sitten päätettiin 
perustaa Nuorten kerho. Pääta-
voitteena oli tavoittaa mahdollisim-
man aikaisessa vaiheessa opiskeli-
jat liittymään opiskelijajäseniksi.  
Nuorten kerhon vetäjät ovat käy-
neet esittäytymässä oppilaitoksis-
sa ja jakamassa tietoa yhdistyk-
sestä yhdessä RKL:n edustajan 
kanssa.

Nuorten kerho järjestää lukuisia 
tapahtumia, niin aloitteleville kuin 
pidemmälle edenneille opiskelijoil-
le. Olemmekin onnistuneet saa-
maan lukuisia opiskelijajäseniä ja 
osa heistä on liittynyt aikanaan 
varsinaisiksi jäseniksi.

Valitettavasti nuoret jäsenet eivät 
ole osallistuneet Mestari-iltoihin 
niin aktiivisesti kuin olisimme ha-
lunneet.

Mestari-iltojen aiheita on pyritty 
muuttamaan niin, että ne kiinnos-
taisivat myös nuoria jäseniä. Siinä 
meillä on vielä tehtäväsarkaa.

Tänään meillä on syyskokous, jos-
sa valitaan 5 jäsentä hallitukseen 
erovuoroisten tilalle. Ilolla voin to-
deta, että nuoria jäseniä on kiin-
nostunut hallitustyöskentelystä ja 
he ovat valmiita hoitamaan vas-
tuunalaisia tehtäviä. Ei pidä kuiten-
kaan unohtaa kokeneita jäseniä, 
heidän ammattitaitoaan ja tunte-
musta yhdistyksen historiasta.

Toivotan jäsenille antoisaa syysko-
kousiltaa, tehdään hyviä päätök-
siä.

Hyvää syksyä!
Timo Saarikko, puheenjohtaja

Jäsenlehti myös kotisivulla
Yhdistyksen painettu jäsenlehti postitetaan jokaiselle yhdistyk-
sen jäsenelle. Harmillisesti postinkulku on useita kertoja osoit-
tautunut epäluotettavaksi. Pieniä viiveitä on ollut, mutta jäsen-
lehti 7:n postitus ylsi valitettavaan ennätykseen: osa jäsenistä 
sai sen lähes viikon myöhässä!

Vaikka Posti löysi ja myönsi oman virheensä eikä laskuttanut 
lehtien postimaksuja, pahoittelu ei tietystikään korvaa tapahtu-
mien ilmoittautumispäivien umpeutumisia.

Oletko huomannut, että yhdistyksen jäsenlehti ilmestyy aina 
myös www.hrmy.fi -sivulla? Siellä se on luettavissa pdf-muo-
dossa. Siellä se myös julkaistaan aina ajallaan.

◦iSeuraava 
Mestari-ilta 
on tammikuussa. Marras- ja joulu-
kuussa tavataan yhdistyskollegoja 
esimerkiksi 

◦ elokuvissa 
(Yön pimeinä tunteina), 

◦ teatterissa 
(Täydellinen lauantai), 

◦ pikkujoulussa (Ravintola Puro) 
ja 

Mestari-Laulajien 
◦ joulukonserteissa.
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Syyskokous:

Yhdistys valmiina vuoteen 2020

Yhdistyksen Syyskokouksessa katsottiin perinteen ja 

sääntöjen mukaisesti tulevaan eli vuoteen 2020: 

käsiteltiin Toimintasuunnitelma, Talousarvio ja valittiin 

hallitukseen jäsenet viiden erovuoroisen tilalle.

Yhdistyksen puheenjohtaja Timo 
Saarikko totesi avauspuheen-

vuorossaan, että nuorten innosta-
minen mukaan yhdistystoimintaan 
on yksi yhdistyksen tärkeitä asioita. 
Sinällään se ei ole uutta: Timo ker-
toi, että jo vuonna 1917 vuosikoko-
uksessa Mooses Oksanen käytti 
puheenvuoron, jossa hän esitti toi-
vomuksen, että ”nuoremmille voi-
mille varattaisiin tilaisuus harjoitella 
hoitamaan vastuunalaisia tehtäviä”. 
– Yhtä ajankohtaista se on edelleen.

Itse kokous sujui juohevasti Jou-
ko Karjalaisen johtaessa puhetta ja 
Sanna Erosen sihteeröimänä.

Timo esitteli vuoden 2020 Toimin-
tasuunnitelman ja Talousarvion. Ne 
ovat myös luettavissa tässä jäsen-
lehdessä. Toiminta noudattelee pää-
osin edellisvuosien linjaa. Ns. nor-
maalista poikkeavaa on RKL:n kesä-
päivät, jotka yhdistys ja RKL järjestä-
vät ensi kesäkuussa Helsingissä.

Syyskokous käsitteli myös Niilo 
Tapanisen tekemän sääntömuutos-

ehdotuksen. Se hyväksyttiin: sen 
mukaisesti jatkossa hallituksen jäse-
nistä äänestettäessä ei valituksi tule-
van tarvitse saada yli 50 prosenttia 
äänistä. - Puheenjohtajan valinnassa 
valituksi tulevan on edelleen saatava 
yli 50 prosenttia äänistä.

Yksi uusi, yksi palaaja,  
kolme jatkajaa
Yhdistyksen hallituksen jäsenistä oli 
erovuorossa viisi. Hallituksessa 
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työskentely kiinnostaa: ehdokkaita 
oli seitsemän, joten kokousväki 
pääsi äänestämään.

Erovuorossa olevista Niilo Hä-
mäläisellä täyttyi sääntöjen mukai-
nen enintään kuuden vuoden yhtä-
mittainen hallitusjäsenyys. Tommi 
Peuhkuri ilmoitti, ettei ole jatkamas-
sa. Nykyisen hallituksen jäsenistä 
Joonas Anttila, Trang Huynh ja Jere 
Väisänen olivat valmiita jatkamaan. 
Ehdolla olivat myös Reino Holappa, 
Rami Järvinen, Jerkko Koskinen ja 
Markku Skants. He kaikki kävivät 
ennen äänestystä lyhyesti esittäyty-
mässä kokousväelle 

Äänestyslippuja kertyi 56, joista 
kaksi hylättiin. Valituksi tulivat Joo-
nas Anttila (53 ääntä), Jere Väisä-
nen (50), Trang Huynh (45), Rami 
Järvinen (45) ja Jerkko Koskinen 
(37). Valituista Rami palasi nyt sään-
töjen mukaisen vuoden tauon jäl-
keen hallitukseen. Jerkko on halli-
tuksessa ensikertalainen.

Syyskokous valitsi myös yhdis-
tyksen liittokokousedustajat ja piiri-
kokousedustajat. Heidän nimilistan-
sa löytyy ohesta. RKL:n liittokokous 
on Lahdessa 15. – 17.11.

RKL:n Huomionosoitustoimi-
kuntaan kaudeksi 2020 – 2022 yh-
distys ehdottaa Heikki Autiota ja 
hänen varajäsenekseen Harri Holo-
paista.

Loppuvuodesta vielä  
paljon toimintaa
RKL:n pronssiset ansiomerkit on 
myönnetty Seppo Huhtakankaalle, 

Tero Jaatiselle, Hannele Siitoselle ja 
Lars Ånäsille. Heistä Hannele oli 
kokouksessa vastaanottamassa 
tunnustuksen.

Lokakuun Mestari-illan veti ään-
tenlaskentatauon aikana Jere Väi-
sänen. Hän kertasi loppuvuoden 
tapahtumia, joita on tarjolla monia 
ja monipuolisesti.

Ennen iltapalaa Ari Angervuori 
kertasi Rakennusmestariveteraani-
en, Matti Vuorensola KUPE:n ja 
Reino Holappa Kalakerhon toimin-
taa ja tapahtumia.

Sirkka Saarinen

Yhdistyksen hallituksen jäsenyys 
kiinnostaa: viiteen paikkaan oli 
tarjolla seitsemän ehdokasta, joten 
kokousväki pääsi äänestämään. 
Meneillään äänestyslippujen keruu.

Syyskokouksessa puhetta johti Jouko Karjalainen ja sihteerin tehtävät hoiti Sanna Eronen. Hannele Siitonen vastaanotti Syyskokouk-
sessa RKL:n pronssisen ansiomerkin.

Jukka Aalto
Ari Angervuori
Joonas Anttila
Teemu Appelgren
Ari Autio
Heikki Autio
Kalevi Berlin
Harri Holopainen
Trang Huynh
Niilo Hämäläinen
Tero Jaatinen
Rami Järvinen
Asko Järvinen
Jouko Karjalainen
Jerkko Koskinen
Kari Laine
Jukka Multanen
Onni Myllymäki

Markku Niemi
Timo Nieminen
Tapani Paulamäki
Tommi Peuhkuri
Tapio Päiväläinen
Jari Raukko
Paavo Ruusuvuori
Timo Saarikko
Raimo Seppänen
Niilo Tapaninen
Tapio Vuorinen
Jere Väisänen
Karl-Johan Wennerström
Yhteensä 31 edustajaa

Varalla:
Hannele Siitonen
Ossi Rantakömi

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n Helsingin piirin kokoukseen 
28.10.2019 ja Liittokokoukseen 17.11.2019 valitut kokousedustajat
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Helsingin Rakennusmestarit ja - insinöörit AMK ry

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020
Yleistä
Yhdistyksen toiminta tukee jäsenis-
tön kilpailukykyisen ja korkean am-
mattitaidon sekä arvostuksen säily-
mistä ja motivoi jäseniä mukaan 
yhdistyksen toimintaan.

Yhdistys on ammatillinen henki-
löjärjestö, joka kehittää monipuoli-
sesti rakennustuotannossa työs-
kentelevien toimihenkilöiden yhteis-
työtä. Jäsenistön ammattiosaamis-
ta täydennetään ja parannetaan ta-
lotekniikkaan ja infraan liittyvillä se-
kä yleissivistävillä aiheilla.

Yhdistyksen ja liiton nimeämät 
opiskelijayhdyshenkilöt toimivat yh-
teistyössä ammattikorkeakoulujen 
rakennusosastojen rakennusmesta-
ri- ja insinööriopiskelijoiden kanssa. 
Jäsenhankinnassa päävastuu on 
liitolla, jota yhdistys tukee. Jäsen-
hankinnassa panostetaan valmistu-
viin rakennusmestareihin ja insinöö-
reihin sekä tehostetaan työssäkäy-
vien jäsenhankintaa.

Opiskelijajäsenille järjestetään 
yhdistystiedotus-, virkistys- ja rek-
rytilaisuuksia. Toisen asteen opis-
kelijoille tiedotetaan rakennusmes-
tarikoulutusmahdoll isuudesta. 
Nuorten kerho järjestää tapahtumia, 
jotka ovat suunnattu opiskelijoille ja 
nuorjäsenille.

Jäsenmaksut
jäsenmaksu 20 €
kannattajajäsenmaksu 150 €
liittymismaksua ei peritä
uudelleen liittymismaksua ei peritä
opiskelijajäsenmaksua ei peritä
jäsenmaksun eräpäivä 
vahvistetaan vuosittain pidettäväs-
sä liittokokouksessa 

Koulutus- ja ohjelmatoiminta
Toiminnan ensisijaisena tarkoituk-
sena on jäsenten ammatillinen ke-
hittäminen ja ajan tasalla pysymi-
nen materiaalien ja työmenetelmien 
kehittyessä sekä lainsäädännön 
muuttuessa.

Mestari-illat järjestetään joka 
kuukauden toisena maanantaina 
klo 18.30 syyskuusta toukokuuhun. 

Illoissa käsitellään ajankohtaisia 
koulutus-, ammatti- ja järjestöasioi-
ta. Illat voivat sisältää myös kevy-
empää ohjelmaa. Pyritään myös li-
säämään uusia aihealueita kuten 
esimerkiksi luentoja liittyen ihmisen 
hyvinvointiin ja terveyteen.

RKL:n ja yhdistyksen yhteistyös-
sä järjestetään koulutustilaisuuksia. 
Vuodelle 2020 pyritään järjestä-
mään keväälle ja syksylle kaksi kou-
lutusta. Osallistutaan muiden yhdis-
tysten järjestämiin koulutustapahtu-
miin. Koulutusta ja tiedotusta tarjo-
taan myös muiden rakennusalan 
järjestöjen jäsenille.
 
Tiedotustoiminta
Yhdistyksen kotisivut ovat osoit-
teessa www.hrmy.fi. Jäsenillä on 
mahdollisuus vaikuttaa yhdistystoi-
mintaan kotisivulla olevan palaute-
lomakkeen avulla.

Nettisivuilla tiedotetaan mm. ko-
koukset, kurssit, koulutukset, muut 
tapahtumat, vapaa-ajanviettokoh-
teet, urheilukilpailut, kilpailujen tulok-
set yms. Myös lomamajojen varauk-
sen voi tehdä kotisivulla olevan säh-
köisen varausjärjestelmän kautta.

Jäsen voi halutessaan julkaista 
yhteystietonsa kotisivulla oleville 
yritys- ja asiantuntijapalvelusivuille.

Tiedotuksen pääkanavat ovat 
kotisivujen lisäksi yhdistyksen jäsen-
lehti ja Rakennuslehden RKL-palsta. 
Yhdeksän (9) kertaa vuodessa il-
mestyvässä jäsenlehdessä tiedote-
taan yhdistyksen toiminnasta ja jul-
kaistaan ammattiin ja rakentamiseen 
liittyviä kirjoituksia. Lisäksi julkais-
taan erikoisnumerona teemalehti. 
Vuoden 2019 teemana oli ”Raken-
nusten käyttötarkoituksen muutos”.

Vuoden 2020 Teema-lehden ai-
he on vielä avoinna.

Jäsenlehti ja teemalehti ovat lu-
ettavissa myös yhdistyksen netti-
sivuilla.

Harrastustoiminta
Harrastustoiminnan tavoitteena on 
jäsenistön fyysisen ja henkisen hyvin-
voinnin kehittäminen ja ylläpitäminen.

Alaosastot järjestävät hiihdon, 
maastojuoksun, yleisurheilun, am-
munnan, suunnistuksen, uinnin, 
keilailun, kalastuksen ja golfin mes-
taruuskilpailuja.

Mikäli harrastajia on riittävästi, 
lajeja ja toimintamuotoja voidaan li-
sätä. Yhdistyksen jäsenillä on mah-
dollisuus osallistua RKL:n mesta-
ruuskilpailuihin. Yhdistys tukee kil-
pailijoiden matka- ja majoituskor-
vauksia sekä osallistumismaksuja.

Kulttuuri- ja perinnekerho ja Ra-
kennusmestariveteraanit järjestävät 
tapahtumia sekä matkoja erilaisiin 
kohteisiin, kuten esimerkiksi amma-
tillisia opintomatkoja.

Pyritään järjestämään alaosas-
toille yhteinen tilaisuus vuosittain, 
jossa käydään läpi heidän toimin-
taansa. Tilaisuudessa käydään 
myös läpi hallituksen tekemä toi-
mintaohje koskien alaosastojen 
HRMY:n myöntämällä tuella järjes-
tämiä matkoja ja tilaisuuksia

Yhdistys on tarkentanut ohjeita 
alaosastojen tilaisuuksien tuesta ja 
toiminnasta. (Hallituksen toiminta-
ohjeet koskien alaosastojen 
HRMY:n myöntämällä tuella järjes-
tämiä matkoja ja tilaisuuksia 
14.5.2018).

Muu toiminta
Yhdistyksen jäsenten käytössä ovat 
vapaa-ajanviettopaikat Kallioniemi 
Helsingin Laajasalossa ja lomama-
jat Himoslakka A ja B Jämsän Hi-
moksella.

Aktivoidaan uusien sekä nuorten 
mestareiden ja insinöörien toimin-
taa. Nuorten Kerhon vastuullisena 
vetäjänä toimii Teemu Appelgren, 
opiskelijajäsenenä Veikko Jokelai-
nen ja lisäksi yksi erikseen valittava 
opiskelijajäsen.

Yhdistys jatkaa jäsenten liikun-
ta- ja kulttuuriseteleiden tukemista 
yhteisarvoltaan 100 € arvosta.

Yhteistyönä Helsingin HERIA:n 
kanssa pyritään kehittämään uusia 
toimintamuotoja. Syksyisin pide-
tään HeRIA:n kanssa hallitusten vä-
linen tapaaminen. Syksyllä 2020 
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järjestelyvastuu on HeRIA:lla. Pyri-
tään myös järjestämään ”Teemailto-
ja” ja koulutuksia HeRIA:n kanssa.

Lisäksi järjestetään HeRIA:n 
kanssa perinteinen Asuntomessu-
matka vuoden 2020 kohteeseen 
Tuusulaan.

Järjestetään RKL:n kesäpäivät 
kesäkuussa 2020 ja syksyllä 2020 
osallistutaan järjestettävään liitto-
kokoukseen. Liittokokouksen paik-
kakunta ei ole vielä vahvistunut.

Yhteistyötapaamisia jatketaan 
muiden järjestöjen kanssa, toimin-

taa tehostetaan mahdollisuuksien 
mukaan. Pyritään järjestämään yh-
distysvierailuja lähialueelle.

Järjestetään toimintavuoden ai-
kana jäsenille sekä jäsenten per-
heille suunnattuja erilaisia tapahtu-
mia.

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

TALOUSARVIO 2020

JULKAISUTOIMINTA -55 500,00 -55 500,00

 
KOULUTUSTOIMINTA -3 000,00 -3 000,00

 
KALLIONIEMI
Vuokratuotot 4 500,00 4 600,00
HRV-veneilijät 600,00 600,00
Toiminta-avustus 25 000,00 25 000,00
 30 100,00 30 200,00
Kulut -30 100,00 -30 200,00

 
AMMUNTA
Toiminta-avustus 1 400,00 1 300,00
Kulut -1 400,00 -1 300,00

 
GOLF
Golf-lippujen myynti 2 700,00 2 800,00
Toiminta-avustus 7 800,00 6 000,00
 10 500,00 8 800,00
Kulut -10 500,00 -8 800,00

 
HIIHTO- JA YLEISURHEILU
RKL:n mestaruuskilpailut 600,00 600,00
Toiminta-avustus 4 100,00 4 500,00
 4 700,00 5 100,00
Kulut -4 700,00 -5 100,00

 
HIMOS
Toiminta-avustus 16 000,00 9 500,00
Vuokratuotot 11 300,00 15 800,00
 27 300,00 25 300,00
Kulut -27 300,00 -25 300,00

 
RAKENNUSMESTARIVETERAANIT
Toiminta-avustus 15 900,00 13 900,00
Kulut -15 900,00 -13 900,00

 
RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Toiminta-avustus 3 000,00 2 500,00
Muut tuotot 200,00 700,00
 3 200,00 3 200,00
Kulut -3 200,00 -3 200,00

 
SUUNNISTUS
Toiminta-avustus 4 650,00 4 650,00
Rakentaja-Rastit (mainostulot) 3 000,00 3 000,00
 7 650,00 7 650,00
Kulut -7 650,00 -7 650,00

 

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Toiminta-avustus 4 300,00 4 300,00
Kulut -4 300,00 -4 300,00

 
NUORTEN KERHO
Toiminta-avustus 7 000,00 7 000,00
Kulut -7 000,00 -7 000,00

 
KALAKERHO
Toiminta-avustus 2 950,00 3 100,00
Kulut -2 950,00 -3 100,00

 
MAILAPELIJAOS
Toiminta-avustus 700,00 500,00
Kulut -700,00 -500,00

 
UINTIJAOS
Toiminta-avustus 2 100,00 3 000,00
Kulut -2 100,00 -3 000,00

 
HENKILÖSTÖKULUT -50 010,00 -50 010,00

 
HALLINNON KULUT -30 000,00 -29 300,00

 
KOKOUKSET -36 900,00 -35 900,00

 
MUUT KULUT -83 740,00 -74 540,00

 
VARSINAINEN TOIMINTA -354 050,00 -333 500,00

 
VARAINHANKINTA

 
JÄSENMAKSUT 21 000,00 20 000,00

 
SIJOITUKSET
Osinkotuotot 120 000,00 120 000,00
 141 000,00 140 000,00
 
AVUSTUKSET
Rakennusmestarien Säätiö 213 050,00 193 500,00
josta toiminta-avustus alajaoksille -94 900,00 -85 250,00
 118 150,00 108 250,00

 
VARAINHANKINTA 354 050,00 333 500,00

 Talousarvio Talousarvio 
 2020 2019

 Talousarvio Talousarvio 
 2020 2019
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Parhaat julkisivuremontit 2019 
tehtiin Helsingissä ja Espoossa

1970-luvulla rakennetun helsinkiläisen Asunto Oy Puistonportti Bostads Ab:n julkisivuremontti 

voitti vuoden 2019 julkisivuremonttikilpailun. Toisen palkinnon sai 1950-luvulla rakennettu As 

Oy Viisikko Espoosta ja kolmas oli 1900-luvun alussa rakennettu As Oy Kristian 17 Helsingistä. 

Julkisivuyhdistyksen ja Kiinteistöalan hallitusammattilaiset AKHA:n järjestämässä kilpailussa 

haettiin nyt seitsemättä kerta asunto-osakeyhtiöitä, joiden julkisivuremontit ovat onnistuneet, 

lopputulos on laadukas ja taloyhtiöiden hankkeet toimivat hyvinä esimerkkeinä myös niille, 

jotka vasta suunnittelevat julkisivukorjaamista.

Kuvissa kohde ennen ja jälkeen julkisivuremontin. Asunto Oy Puistonportti Bostads Ab Helsingin Lauttasaaressa on esimerkki siitä, miten 
1970-luvun arkkitehtuuria voidaan uudistaa voimakkaasti ja rakennuksen ilmettä modernisoida rakennuksen alkuperäiset erityispiirteet 
kuitenkin huomioiden.

Korjaushanke on kokonaisuudessaan harkittu, elinkaa-
riajattelun ja pitkäaikaiskestävyyden huomioiva, perus-
teellisesti suunniteltu ja onnistuneesti toteutettu. Se on 
myös poikkeuksellisen laaja perusparannushanke, kos-
ka ulkovaipan lisäksi uusittiin ja korjattiin talotekniikkaa.

Kuntotutkimus Suunnittelutoimisto Alinikula Ay
Suunnittelu IdeaStructura Oy, Tekno Plan Oy
Urakoitsija Consti Julkisivut Oy

Asunto Oy Puistonportti Bostads Ab
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Kuvissa kohde ennen ja jälkeen julkisivuremontin. Espoon Tapiolassa sijaitsevan As Oy Viisikon julkisivuremontissa ansiokasta oli erityi-
sesti osakkaiden huomioonottaminen hankesuunnittelu- ja toteutussuunnitteluvaiheen aikana. Hankkeessa hyödynnettiin ansiokkaasti 
myös nykyaikaisia työvälineitä asioiden havainnollistamiseksi ja visualisoimiseksi osakkaiden päätöksenteon tukena.

Asunto Oy Viisikko
Viiden kerrostalon julkisivuihin palautettiin alkuperäistä 
arkkitehtuuria kunnioittava 1960-lukulainen loistokkuus 
perinteikkäitä työmenetelmiä hyödyntäen. Onnistunut 
lopputulos on syntynyt myös harkituilla materiaaleilla ja 
kehitetty osin uusiakin ratkaisuja kohteeseen ja sen 
edustamaan rakennusajankohtaan hyvin istuviksi.

Kuntotutkimus Kiratek Oy
Suunnittelu Leo Osara Oy, Copla Oy/ Tmi: Tarmo 
Vuorma, Copla Oy, Sähkösuunnittelu Tiainen Oy
Urakoitsija Jatke Oy
Valvoja ja projektinjohto Vahanen Oy

Kuvissa kohde ennen ja jälkeen julkisivuremontin. As Oy Kristian 17 Helsingin Kruunuhaassa on onnistunut esimerkki jugend-ajan arkki-
tehtuuria kunnioittavasta ja vaalivasta kulttuuriperintötyöstä. Vuonna 1906 valmistuneen talon julkisivuremontti on edellyttänyt perusteel-
lista rakennushistoriallista selvitystyötä ja huolellista ja ammattitaitoista suunnittelua etenkin, kun on haluttu palauttaa esimerkiksi julkisi-
vun reliefimäisyys ja rappausstruktuurit alkuperäisen mukaisiksi.

Asunto Oy Kristian 17
Suurten linjojen ja pienten detaljien muodostamassa 
teknisesti vaativassa korjaamisessa on tukeuduttu ko-
keneeseen rappaus- ja restaurointiurakoitsijaan ja mui-
hin ammattilaisiin.

Kuntotutkimus Insinööritoimisto TähtirantaOy
Suunnittelu Sweco Taloyhtiöpalvelut
Valvoja Sweco Taloyhtiöpalvelut
Urakoitsija Etelä-Suomen Julkisivupalvelu Oy
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Siltasaari 10 -hanke käynnistää 
Hakaniemen kehittämisen 
Entinen Elannon tavaratalo ja kaksi muuta kiinteistöä yhdistetään yli 22 000 neliön 

toimisto- ja palvelukokonaisuudeksi. Osana hanketta Siltasaarenkatu 6 puretaan ja tilalle 

rakennutetaan uutta. 

Hakaniemessä alkaa mittavat ra-
kennustyöt, kun kiinteistösijoi-

tusyhtiö Antilooppi aloittaa Silta-
saari 10 -hankkeen. Työt käynnisty-
vät lokakuussa 2019 purkutöillä, 
jossa Siltasaarenkatu 6:n kiinteistö 
puretaan talven 2019-2020 aikana. 
Antiloopin tavoitteena on allekirjoit-
taa projektinjohtourakkasopimus 
rakennusyhtiö SRV:n kanssa loppu-
vuodesta 2019.

Siltasaarenkadun ilmettä tulee 
vuoden 2021 syksyllä valaisemaan 
tyylikäs uudisrakennus, joka yhdis-
tyy entisenä Elannon tavaratalona 
tunnettuun Siltasaarenkatu 8-10:een 
ja Paasivuorenkatu 4-6:n kiinteis-
töön. Muutostyön pää- ja arkkitehti-
suunnittelusta vastaa Arkkitehtitoi-
misto SARC.

Alueen rakennukset uudistuvat 
nyt ensimmäistä kertaa sitten vuo-
sikymmenien, ja uusi Siltasaari 10 
-kokonaisuus tulee täyttämään kes-
tävää kehitystä koskevat tavoitteet 
ympäristövaikutusten vähentämis-
sä sekä terveellisempien työympä-
ristöjen kehittämisessä. Rakennus 
valmistui vuonna 1913, ja Elannon 
tavaratalo avattiin vuonna 1920. Ta-
lo on suojeltu julkisivun ja kadun 
puoleisen vesikaton osalta, ja pe-
ruskorjaus toteutetaan rakennuk-
sen alkuperää kunnioittaen pitäen. 
Vuonna 1979 valmistunut Siltasaa-
renkatu 6 puretaan kolmannesta 
kerroksesta ylöspäin, ja vuonna 
1980 valmistunut Paasivuorenkatu 
4-6 peruskorjataan.

Kiinteistöön avautuu kahteen 
kerrokseen ravintola- ja kahvilapal-
veluita, jotka tulevat palvelemaan 
niin talon käyttäjiä kuin lähialueen 
asukkaita ja yrityksiä. Katutasossa 
sijaitseva päivittäistavarakauppa 
palaa nykyiselle paikalleen perus-
korjauksen jälkeen. Toiseen kerrok-
seen tulee ravintolatilojen lisäksi lii-
ke- ja toimistotiloja, ja ylemmät ker-
rokset peruskorjataan moderneiksi 
ja monipuolisiksi toimistotiloiksi.

Antilooppi omistaa Hakaniemes-
sä myös useita muita kiinteistöjä, 
kuten Ympyrätalon. Antiloopilla on 
myös suunnitteluvaraus maanalai-
sen pysäköintilaitoksen rakentami-
sesta Hakaniemen torin alle. – SS
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Rakennusmestarien Säätiön stipendimatka 

opiskelijoille 

Bautec -messuille Berliiniin
Rakennusmestarien Säätiö järjestää stipendimatkan Bautec-messuille Berliiniin 20.–23.2.2020. 

Matka on tarkoitettu ammattikorkeakouluissa opiskeleville 2. lukuvuoden rakennusmestariopiskelijoille.

Stipendimatkalle valitaan jokaisesta rakennusmestarikoulutusta järjestävästä ammattikorkeakoulusta opis-
keluissaan hyvin menestyneitä, aktiivisesti opiskelijajärjestötyöhön osallistuneita sekä positiivista ryhmä-
henkeä osoittaneita opiskelijoita. 

Matka toteutetaan yhteistyössä RKL:n kanssa. Stipendejä myönnetään yhteensä 20 opiskelijalle.

Säätiön matkaisäntänä toimii rakennusmestari Ari Autio. 

Lentoaikataulu: 
 AY1433 20.2.2020 Helsinki-Berliini 11:30-12:25
 AY1434 23.2.2020 Berliini-Helsinki 13:05-16:00

Stipendi sisältää meno-paluulennot Helsinki-Berliini-Helsinki, majoituksen 2hh, puolihoidon, sisäänpääsyn 
messuille, paikalliskuljetukset Berliinissä sekä kaupunkikierroksen ja vierailun TV-tornissa.
Kohtuulliset kotimaan matka- ja majoituskulut korvataan stipendinsaajalle, joka ei asu pääkaupunkiseudulla. 

Hakemukset toimitetaan Säätiön kotisivuilla olevalla lomakkeella 22.11.2019 mennessä.

Rakennusmestarien Säätiö sr Lisätietoja:
www.rakennusmestariensaatio.fi Eija Toivonen
 puh 050 439 9715
 eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi

Tutustuimme Olympiastadionin työmaahan 

Vierailun Olympiastadionin työmaalle 8.10. mahdollisti 
kerhon jäsenen rakennusmestari Seppo Nurmen ka-

veri Sami Saarinen, joka on yksi urakoitsija Skanskan 
kohteen kolmesta vastaavasta mestarista. Kiitokset 
heille mahdollisuudesta päästä tutustumaan yhteen tä-
män vuoden merkittävimmistä työmaista.

Suomen urheilun pyhättö on tiukasti suojeltu raken-
nus, jonka kunnostusta vahtimassa on useita taustaor-
ganisaatioita museoviraston lisäksi. Näistä ei ole ollut 
suurempaa ”haittaa” itse rakentamiselle, koska jo suun-
nitteluvaiheessa asiat oli käyty tarkkaan yksityiskohtia 
myöten läpi.

HRMY:n Veteraanikerhon 16 jäsentä sai nähdä ja 
kuulla miten vaativaa saneerauskohdetta johdetaan. 
Erityisesti esille nousi työturvallisuuden korkea taso. 
Työmaalle pääsy ulkopuolisilta oli estetty niin tehok-
kaasti, että emme olleet päästä pois työmaa alueelta. 

Hankkeen yhteenvetoesittelyn kuultuamme kierteli-
mme aluksi mielestämme sokkeloisen rakennuksen 
juoksuratojen alla ja yläpuolella. Kierros päättyi entiseen 
A-katsomoon ihailemaan uusia penkkirivejä ja mahtavia 

katon kannatuspilareita joustavine nivelineen.
Kiitokseksi opastajallemme annoimme etukäteen 

joulupulloksi 50-70-luvun tapaan Yhdentähden Jalovii-
napullon.

Ari Angervuori,
HRMY:n Veteraanikerhon puheenjohtaja.
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Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n perinteinen

PIKKUJOULU 
vietetään tänä vuonna Ravintola Purossa (Sähkötalo) Runeberginkatu 1, 8. krs. (käynti Alvar Aalto 
-auditorion vierestä) lauantaina 23.11.2019 klo 18.00 alkaen.
 
Ohjelmassa on Improvisaatioteatteri Stella Polariksen hauska, koskettava, jännittävä ja taa-
tusti ainutlaatuinen esitys. He esittävät improvisaation keinoin yhdistyksen menneen, nyky-
hetken ja tulevan - totuuteen nojaten, mutta railakkaasti taiteellisin vapauksin tulkittuna.

 
Ennen teatteriesitystä on tarjolla jouluinen buffet-pöytä ruokajuomineen.
 
Illalliskortin hinta on jäseneltä 20 € ja seuralaiselta 40 €.
 
Sitovat ilmoittautumiset yhdistyksen toimistolle viimeistään perjantaihin 8.11.2019 mennessä 
joko puhelimitse 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi
Ilmoitathan samalla myös mahdolliset ruoka-allergiat ja erikoisruokavaliot.
 
Illalliskortit on maksettava viimeistään 11.11.2019 mennessä 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry tilille FI40 2044 1800 0647 11.
Viestikenttään ”Pikkujoulu”
 
Huom! Paikat lunastetaan vain määräajassa maksaneille.
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  Mestari-Laulajien 
  joulukonsertit 2019
KÄPYLÄN KIRKKO to 12.12. klo 18. 
Solistina Johanna Tuomi,  
urut ja piano Tapio Tiitu. Johtaa Anita Lehtonen. Ohjelma 15 €. 

MEILAHDEN KIRKKO la 14.12. klo 19. 
Solistina Jenni Lättilä,  
urut ja piano Tapio Tiitu. Johtaa Henrik Lamberg. Liput 20 € 

MIKAEL AGRICOLAN KIRKKO la 21.12. klo 19. 
Solistina Jaakko Ryhänen,
urut ja piano Ville Urponen. Johtaa Henrik Lamberg. Liput 20 €

Pääsylippuja kuorolaisilta tai 
ovelta tuntia ennen. 

Agricolan kirkkoon myös ticketmaster.fi

Johanna Tuomi

Jenni Lättilä, Kuva: Heikki Tuuli

Jaakko Ryhänen
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HALLITUKSEN ja 
TOIMISTON
YHTEYSTIEDOT 2019

Puheenjohtaja 
Timo Saarikko, 0400-356 818
timoksaarikko@gmail.com

1. varapuheenjohtaja
Niilo Hämäläinen, 050-379 5125
niilo.hamalainen@ncc.fi

2. varapuheenjohtaja
Joonas Anttila, 050-303 4994
joonas.anttila@tpi.fi

Teemu Appelgren, 045-234 0433
teemu.appelgren@fira.fi

Harri Holopainen, 050-309 7351
holopainen.h.rkm@gmail.com

Trang Huynh, 050-384 4718
trang.huynh@hel.fi

Tommi Peuhkuri, 0400-504 538
tommi.peuhkuri@gmail.com

Tapio Päiväläinen, 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

Jari Raukko, 040-777 7075
jari.raukko@kolumbus.fi

Tapio Vuorinen, 0400-515 549
tapio.vuorinen@rit.fi

Jere Väisänen, 040-669 3540
jere.vaisanen@haahtela.fi

Karl-Johan Wennerström, 040-584 9071
wennerstrom03@gmail.com

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09-646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

Uudet jäsenet

UUDET JÄSENET

Tervetuloa!

Erlin, Kalle 
Hännikäinen, Eduard
Kääpä, Soile Satu Irene
Tuomikoski, Jaakko

Opiskelijajäsenet
Al Muntafgi, Saif
Aksela, Simo
Haapanen, Veeti
Julkunen, Ilkka

RAKENNUSMESTARIVETERAANIT
 

MARRASKUUN 
KUUKAUSITAPAAMINEN 

25.11. 2019 klo 13.00

Yhdistyksen väistötila ”Kattohaikara”, Fredrikin-
katu 42 A, ylin kerros, sisäänkäynti R-kioskin vie-
reisestä ovesta, ovipuhelin ”Edustustila 7. krs”, 
alkaen klo 12.45

Tapaaminen aloitetaan Uniterapeutti Susan Philin 
luennolla aiheesta Uni ja terveys - mitä voi itse 
tehdä nukkuakseen paremmin.

Esityksen jälkeen on kahvittelun lomassa mah-
dollisuus keskusteluun ja kysymyksiin aiheesta.

Tervetuloa!

RKM-veteraanikerhon hallitus

asioita ja tapahtumia Facebookissa:

HRMY ry Nuorten Kerho

Seuraa 

NUORTEN KERHON

YHDISTYS tiedottaa

Mohamed, Ibrahim
Pulkkinen, Juho
Rantanen, Ossi
Shirmohammadi, Mazy
Sohn, Joonatan
Tran, Hieu
Ukonaho, Henri
Vuopala, Ville
Yletyinen, Mikko
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Rakennusmestariveteraanikerhon 
syyskokous uusissa tiloissa

Rakennusmestariveteraanikerhon 43. syyskokous pi-
dettiin 23.9.2019 kaikille osanottajille ennestään 

tuntemattomassa paikassa, Fredrikinkatu 42 A-portaan 
ylimmän kerroksen ”Kattohaikara” -kokoustilassa.

Syyskokouksessa puhetta johti varmalla kädellä ja 
kokemuksella Mikko Ojala ja sihteerinä toimi paljon pie-
nemmällä kokemuksella allekirjoittanut.

Puheenjohtaja Ari Angervuoren vaalikausi oli vasta 
puolessa välissä samoin kuin jäsenistä Heikki Aution, 
Martti Saarisen ja Matti Vuorensolan. Eino Menlös ja 

Kalevi Hänninen ilmoittivat jäävänsä pitkän hallitustyön-
sä jälkeen rivijäseniksi.

Vuoden 2020 hallitukseen valittiin aiemmalta yhden 
vuoden pestiltään jatkamaan Karl-Johan Wennerström 
ja uusiksi kahden vuoden jäseniksi Sirpa Laurila ja Mau-
ri Ranta. 

Virallisten kokousasioiden jälkeen sovittiin mm. Vete-
raanikerhon tietosuojaselostuksesta, jota kerho pyrkii 
noudattamaan HRMY:n yhteiseen suositukseen saakka.

Teksti ja kuva: Matti Vuorensola, Rkm-veteraanikerhon sihteeri

Kulttuuri- ja perinnekerho järjestää tutustumiskäynnin
(25.9. museon sähkökatkon takia peruuntuneen käynnin tilalle)

KANSALLISARKISTOON
ti 12.11.2019

Kokoontuminen klo 17.00 Rauhankatu 17 
Kansallisarkiston aulaan (portilta portaat ylös oikealle)

Oppaaksi on lupautunut tutkija Pertti Hakala.
Ei osanottomaksua. Mukaan mahtuu noin 15 osanottajaa.
Lisätietoja Matti Vuorensola, puh.050 516 8142

Tervetuloa!
KUPE:n Hallitus TÄSTÄ PORTISTA MENNEESEEN

YHDISTYS tiedottaa
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YHDISTYS tiedottaa

Rakennusmestarien Rouvat

Marraskuun ilta to 14.11.
yhdistyksen toimistolle, 

Malminrinne 3 B 3. krs klo 18.00 

Kahvit keittää O-Ö -ryhmä.

Tervetuloa!

* * *
Lauantaina 23.11. 

        Musikaali: Nunnia ja Konnia

Lahden Kaupunginteatteri  
klo 13.00

Rakennusmestarin Rouvien

ke 11.12.19 klo 17.30
Ravintola Nyyrikki, Pohjolankatu 2.

Ilmoittaudu 7.11. mennessä  
maksamalla 35 € Rouvien tilille  

F159 1323 3000 1012 48.

Illallinen ja esitys: 
RAKASTAN SUA JA ABBAA

Ilmoita myös Riittalle p. 041 4449 138,  
kala-, kana-, kasvis- vai liharuoka.

Tervetuloa toivottaa O-Ö -ryhmä!

PIKKUJOULU

URHEILU

Mailapelijaos/tennis
PELI- JA TUTUSTUMISTAPAHTUMA
Laajasalon tennishallilla lauantaina 
23.11.2019 klo 12.00 - 14.30 

Osallistujille on varattu 2 kenttää. 
Tule hallille ajoissa, jotta pelaajat voidaan jakaa tason 
mukaan kahdelle kentälle.

Eino opastaa toisella kentällä tenniksen saloihin. 
Toinen kenttä on varattu tennistä aiemmin enemmän 
harrastaneille.
 
Ennakkoilmoittautuminen ei ole välttämätön, mutta 
helpottaa käytännön järjestelyjä. 

Järjestelyissä mukana 
Martti 050 526 9725, 
Eikka 045 6781933 ja 
Olli 0400 206 527

YHDISTYKSEN  
SYYSMAASTOJUOKSU
Yhdistyksen mestaruuskilpailu juostiin 3.10. Pirkkolan 
pururadalla. Vain 6 kilpailijaa uskaltautui juoksemaan 
syyssateessa vain 3 asteen lämpötilassa.  Pururatakin 
oli pehmentynyt raskaaksi juostavaksi.

Matka alle 70 v 3 km ja muilla 2 km

Tulokset

M45
1. Esko Paukkonen 13,05

M70
1. Raimo Hartonen  9,41
2. Ilkka Wastimo 12.08

M75
1. Heikki Räsänen 10,21
2. Veikko Luode 16,45

Rouvat
1. Eila Hartonen 13,39
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Kokeilimme laituripilkintää syys-
kuussa pilkkihimon tyydyttämiseksi 
ennen jäiden tuloa. Kalakerhon lai-
turipilkkikisat toteutettiin perheul-
koilutapahtumana, pilkkimisestä ja 
ulkoilusta nauttien. Kallioniemi on 
totisesti paikka, jossa sielu lepää.

Laituripilkkikisatapahtuma järjes-
tettiin 28.9.2019 Kallioniemessä au-
rinkoisessa syyssäässä. Odotukset 
olivat luonnollisesti kisassa korkeat. 
Tämä on perhetapahtumaa, joka 
takaa mukavan hetken harrastuksen 
parissa yhdessä perheen kanssa. 

Niin se kalakerhon vuosi taas vierähti: entistä konseptia noudattaen ja uutta 
toimintaa, laituripilkki, lisäämällä. On kisailtu ja tutustuttu silakanlitkauksen 
saloihin.

Kalakerho perustettiin kuusi vuotta sitten syksyllä 2013. Kalakerhon 
pohjimmainen tarkoitus on tuoda vastapainoa kiireiselle työelämälle, tyydyt-
tää alkukantaista saalistusviettiä sekä myös nauttia hyvässä seurassa luon-
nosta.

Kalakerhon vapaa-ajankalastus perhetapahtumana on yksi tehokas kei-
no vahvistaa ja ylläpitää luontokontaktia ja kasvattaa lapsia ja nuoria tervee-
seen luontosuhteeseen, luontoa ja ympäristöä kunnioittaen.

KIITOS kaikille meitä tukeneille ja mukana olleille jäsenille kuluneesta 
vuodesta. Kerhon omaa kilpailutoimintaa järjestetään tulevallakin kaudella 
sekä talvella että kesällä. 

Kireitä siimoja toivottaa tulevalle vuodelle 2020
Kalakerhon puheenjohtaja Reino Holappa

Silakanlitkausta Lauttasaaren sillalla. Kala-
kerhon puheenjohtajan tyylinäyte.

URHEILU

Syksyinen sää suosi tällä kertaa Kalaker-
hon tapahtumaa - kaikki myös löysivät 
mieleisensä pilkkipaikan laitureilta. 

Kalakerhon 
laituripilkkikisatapahtuma

Tervehdys kalamiehet

Aikuiset
Eila Hartonen 4783 g
Raimo Hartonen 4615 g
Reino Holappa 3503 g
Esko Kuoksa 2606 g
Martti Passi 2595 g
Esko Paukkonen 1964 g
Asko Mäkinen 1931 g
Maija Karvinen 1789 g
Jouko Röpelinen 1745 g
Jukka Manninen 1117 g
Sive Furu 936 g
Sanna Holopainen 875 g

Luga Lainen 616 g
Tuula Mäkeläinen 410 g
Martti Saarinen 300 g
Markku Peuranlahti 290 g
Petri Laine  0 g
Yhteensä 30075 g

Lapset
Timo Gindois 1446 g
Kaper Paukkonen 623 g
Hilla Purunen 453 g
Elmer Manninen 410 g
Yhteensä 2932 g

Osanottajat ja kunkin kalansaalis:

Valitettavasti kaikki ilmoittautuneet 
eivät päässeet mukaan syysfluns-
san takia.

Läsnä olleille jaettiin vapaa-ajan 
kalastajien ohjeet nähtäväksi. Niistä 
selviää, kuinka Suomen lain mu-
kaan kala täytyy lopettaa niin, ettei 
se kärsi tarpeettomasti jouduttuaan 
käsittelyymme. 

Onginnan aikana lapset saivat 
tehokkaan opetuksen sekä salaiset 
niksit isovanhemmiltaan miten kalat 
vedestä otetaan, vaikkei niitä siellä 
ole näkyvissä. Samoin kalan käsitte-

lyn heti, kun se on saatu pussiin lai-
tettavaksi.

Kokonaissaalis oli 33 kg. Kalojen 
koko oli sitä luokkaa, että ne kelpa-
sivat kotiin vietäväksi.

Nautimme onkikisan jälkeen gril-
likatoksessa makkaroita limsan ke-
ra. Kiitokset makkaroiden ja juomi-
en sponsorille Precast Oy:lle. Kii-
tokset kaikille laituripilkkikisaan 
osallistuneille.

Syysterveisin Kalakerhon 
puheenjohtaja: Reino Holappa ja 

Kalakerhon sihteeri: 
Jouko Röpelinen
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URHEILU

UINTILEIRI PAJULAHDESSA
Ohjelma

Su 17.11.2019 15:00-16:30 Pääallas, uintia 
  16:30-19:00 Iso Kukkanen Päivällinen
Ma 18.11.2019 07:15-09:15 Iso Kukkanen Aamiainen
  09:30-11:30 Pääallas, uintia 
  11:00-13:30 Iso Kukkanen Lounas
  16:00-18:00 Pääallas, uintia 
  16:30-20:00 Iso Kukkanen Päivällinen
Ti 19.11.2019 07:15-09:15 Iso Kukkanen Aamiainen
  10:00-12:00 Pääallas, uintia 
  11:00-13:30 Iso Kukkanen Lounas

Hinta 280 € / henkilö johon voidaan hakea tukea yhdistykseltä 100 € / henkilö.
Majoitus 2 hengen huoneissa, lisähinta 1 hengen huoneelle on 30 €/yö.
Ilmoittautuminen s-postilla terojaatinen@me.com tai tekstiviestillä 0500 481283.
Ilmoittautuminen ja maksu 8.11.2019 mennessä.

 

Huom! Ajankohta on muuttunut.

VINKKI
Helsingin kaupungin ylläpitämässä Kivikon hiihtohallissa pääsee jo HIIHTÄMÄÄN. 
Hiihtokausi alkoi 7. lokakuuta. Aukioloajat: ma - su 7.00 - 20.00, halli suljetaan klo 21.00

YHDISTYKSEN 
GOLFMESTARUUSKILPAILUT 
2019
Tuloksia

PB 1
Tapio Vuorinen 28
Vesa Merisalo 21
 
PB 2
Markku Karppinen 26
Riku Dahlström 26
Hannu Pikkarainen 25
 

PB 60
Raimo Lappeteläinen 32
Jari Mulari 30
Jouni Hasu 28
 
PB 70
Kari Haavisto 32
Seppo Kuokkanen 31
Jouko Pentikäinen 30

Tulokset kokonaisuudessaan yhdistyksen nettisivuilla.



Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi 
lomahuoneistoa Jämsän Himoksella. 
Maasto ja maisemat sopivat oivallisesti 
ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjas-
tusta, sienestystä. Himoksella on myös 
täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä 
varausmaksun lisäksi peritä muuta viikko-
vuokraa. Molemmissa majoissa on talvi-
kaudella käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä 
olevaa hissilippua. Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. 
Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava 
itse mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoi-
den paikallaoloajan.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi 
kysyä yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt 
esittely kohteista.

Huom! HUOM! Himoksen majat remontoidaan kesän 
2020 aikana, joten majat eivät ole varattavissa 
viikosta 19/2020 lähtien.

Vas. A-talo
Oik. B-talo
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Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

Viikot 36-48: 100 €/viikko
Viikot 49-51
(Itsenäisyyspäivä ja joulunalusviikot): 350 €/viikko
Viikko 52 (Joulu): 450 €/viikko

Varausmaksut 2019:
Viikot 1-7: 350 €/viikko
Viikot 8-10 (koulujen hiihtolomaviikot): 450 €/viikko
Viikot 11-16: 350 €/viikko
Viikko 17 (Pääsiäinen): 450 €/viikko
Viikot 18-35: 200 €/viikko

Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, käyntiosoite Malminrinne 3 B, 3. krs. 
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2019 loppuun mennessä.

HUOM! YHDISTYKSEN UUSI JÄSEN – JÄSENEDUT TULEVAT VOIMAAN HETI KUN OLET MAKSANUT JÄSENMAKSUSI.



    

Tapahtumakalenteri 2019

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Marraskuu
 2.11.  Elokuva: Yön pimeinä tunteina, Elokuvateatteri Orion,  
  Eerikinkatu 15, klo 13.00
 2.11.  Mestari-Laulajien Pyhäinpäivän konsertti, 
  Temppeliaukion kirkko, klo 13.00
 6.11. Teatteri: Täydellinen lauantai, Helsingin Kaupunginteatteri,  
  Arena-näyttämö, Hämeentie 2, klo 19.00
 12.11. Tutustumiskäynti Kansallisarkistoon, KUPE, 
  Rauhankatu 17, klo 17.00
 14.11. Rakennusmestarien Rouvat, marraskuun ilta
  Malminrinne 3 B, 3. krs, klo 18.00
 15. – 17.11. RKL:n Liittokokous, Lahti
 17.-19.11.  Uintileiri, Pajulahti
 23.11. Mailapelijaosto, peli- ja tutustumistapahtuma, 
  Laajasalon tennishalli, klo 12.00
 23.11. Rakennusmestarien Rouvat, Musikaali: Nunnia ja konnia,  
  Lahden Kaupunginteatteri, klo 13.00
 23.11.  Yhdistyksen Pikkujoulu, Ravintola Puro, klo 18.00
  Runeberginkatu 1, 8. krs. (käynti Alvar Aalto -auditorion   
  vierestä), klo 18.00
 25.11. Rakennusmestariveteraanit, 
  marraskuun kuukausitapaaminen, ”Kattohaikara”,   
  Fredrikinkatu 42 A, klo 13.00
 30.11. Amélie -musikaali, HRMY:n ja HeRIA:n yhteinen   
  teatterimatka, Turun Kaupunginteatteri, 
  lähtö klo 9.00, Kiasman pysäkki

Joulukuu
 11.12.  Rakennusmestarien Rouvat. Pikkujoulu, 
  Ravintola Nyyrikki, klo 17.30
 12.12.  Mestari-Laulajat, Joulukonsertti, 
  Käpylän kirkko, klo 18.00
 14.12. Mestari-Laulajat, Joulukonsertti, 
  Meilahden kirkko, klo 19.00
 21.12.  Mestari-Laulajat, Joulukonsertti, 
  Mikael Agricolan kirkko, klo 19.00

Yhdyshenkilöt 2019
MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636
rantahiukka@gmail.com

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Niklas Enkvist 040-588 2988
nenkvist@gmail.com

AMPUJAT
Esa Säntti  044-349 1491
esa.santti@gmail.com

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 045-107 4060
reino.holappa@temotek.fi

KALLIONIEMI
Tapio Päiväläinen, 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

NUORTEN KERHO
Teemu Appelgren 045-234 0433 
teemu.appelgren@fira.fi

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

RKM-VETERAANIT
Ari Angervuori 050-368 5994
ariangervuori@gmail.com

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI
Tero Jaatinen 0500-481 283
terojaatinen@mac.com




